様式第７号（第11条関係）
令和　　年　　月　　日
飯田市製造業販路開拓事業推進協議会
会長　野沢　稔弘　殿
所 在 地
名　　称
代表者名　　　　　　　　　　　　印
　　　令和　　年度飯田市製造業販路開拓支援補助金実績報告書
　令和　　年　　月　　日付けで交付決定の通知を受けた令和　　年度飯田市製造業販路開拓支援補助金を下記のとおり完了しましたので、飯田市製造業販路開拓支援補助金交付要綱第11条の規定により申請します。
記
1　 補助金交付決定額
　 　金　　　　　　　　　　円
2　 事業内容
　　 展示商談会等名：
　　 開催期間　：
　　 開催場所　：
3　 補助金経費収支実績
　　 別紙のとおり
4　 添付資料
(1) 写真
(2) 支払根拠資料（領収書等）
別紙
　　　飯田市製造業販路開拓支援補助事業に要する経費実績内訳
	経費区分
	経費名
	金　　　額
（税抜き額）
	備　　　考

	　　　　　展示商談会等出展費

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	円

	合　　　計
	円

補助対象経費合計額　　　　　　　　　円　　･･･　①
他の補助金交付決定額　　　　　　　　　円　　･･･　②（本展示商談会において、他の補助金の交付決定がされている場合に記載）
補助対象経費額　　　　　　　　　円　　･･･　③（①－②）
補　　　助　　　率　　　　　　　　　％　　･･･　④
③　　　×　　　④　　　　　　　　　円　　･･･　⑤　（千円未満切り捨て）
補　助　限　度　額　　　　　　　　　円　　･･･　⑥
補  助 金 所 要 額　　　　　　　　　円　　･･･　⑦　 (⑤と⑥を比較して少ない方)
補助金交付決定額　　　　　　　　　円　　･･･　⑧　補助金交付決定通知の額
過　  不 　足 　金　　　　　　　　　円　　･･･　⑧－⑦